• Em laboratório de prótese dentária (CAD/CAM, Impressão 3D ou outros que se 

considerem relevantes à temática) 

TERCEIRO 

(Prémios) 

1. Serão atribuídos os seguintes prémios, pela seguinte ordem:  

1.1. O 1º classificado terá direito a um prémio monetário no valor de 1.500€ (mil e 

quinhentos euros) por equipa + um estágio remunerado numa clínica à sua escolha* 

com a duração de 6 meses. O estágio será atribuído a cada um dos elementos da 

equipa, caso se aplique;  

1.2. O 2º classificado terá direito a um prémio monetário no valor de 1.000€ (mil euros) por